



सं./No. IHBT/2-7/433/2025-Rectt.

दिनांक / Dated: 18-03-2026

### सूचना / NOTICE

**विषय:** विज्ञापन संख्या 05/2025 के माध्यम से विज्ञापित चालक (गैर-तकनीकी), पद कोड : 525002 के पद के लिए कौशल परीक्षण और लिखित प्रतियोगी परीक्षा के संबंध में।

**Subject:** **Schedule of Skill Test and Written Competitive Examination for the post of Driver (Non-Technical), Post Code : 525002, advertised vide Advt. No. 05/2025 -reg.**

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या 05/2025 के द्वारा विज्ञापित चालक (गैर-तकनीकी), पोस्ट कोड: 525002 के पद के लिए अनंतिम रूप से अनुशंसित सभी उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि इस पद की भर्ती के लिए कौशल परीक्षा और लिखित प्रतियोगी परीक्षा निम्नलिखित विवरण के अनुसार आयोजित की जाएगी :

This is to bring to the notice of all those provisionally recommended candidates who have been screened in for the post of **Driver (Non-Technical), Post Code : 525002**, advertised vide Advt. No. 05/2025 of this Institute, that the Skill Test and Written Competitive Examination for the recruitment of the post will be held as per the following schedule:

- कौशल परीक्षा / Skill Test - 08<sup>th</sup> April, 2026 (Wednesday) & 09<sup>th</sup> April, 2026 (Thursday)
- लिखित प्रतियोगी परीक्षा /  
Written Competitive Examination - 10<sup>th</sup> April, 2026 (Friday)

केवल कौशल परीक्षा में उत्तीर्ण होने वाले उम्मीदवारों को ही लिखित प्रतियोगी परीक्षा में बैठने की अनुमति दी जाएगी।

**Only those candidates who qualify the Skill Test shall be allowed to appear in the Written Competitive Examination.**

कौशल परीक्षा हेतु अनंतिम रूप से अनुशंसित उम्मीदवारों के लिए प्रवेश पत्र शीघ्र ही जारी किए जाएंगे। यदि किसी उम्मीदवार को दिनांक 31.03.2026 तक उनका प्रवेश पत्र प्राप्त नहीं होता है, या उसमें कोई विसंगति पायी जाती है, तो उन्हें सलाह दी जाती है कि वे इसकी सूचना तुरंत ईमेल [sorecruitment.ihbt@csir.res.in](mailto:sorecruitment.ihbt@csir.res.in) पर दें।

Admit cards of the provisionally recommended candidates for skill test will be issued shortly. In case any candidate does not receive their admit card by 31.03.2026, or notices any discrepancy therein, they are advised to immediately report the issue by writing to email [sorecruitment.ihbt@csir.res.in](mailto:sorecruitment.ihbt@csir.res.in)

रंजीत कुमार गुप्ता

(रंजीत कुमार गुप्ता)  
अनुभाग अधिकारी (भर्ती एवं मूल्यां.)

नोट : किसी भी विवाद की स्थिति में इस सूचना का अंग्रेजी रूपांतर ही मान्य होगा।

**Note : In case of any dispute, the English version of this notice will prevail.**